
 

 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE UMA VIDA! 

                                                                                                                                                                                   

DECRETO N° 24 DE 14 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados para assessorar a 

vereadora EDMIRIA DE CASSIA SOUZA PAES. 

 

 ASSESSOR ESPECIAL  

ANGELA MAGNA DE CASTRO PAES  

 

ASSESSOR DE GABINETE 

 MARIA HELENA FRANCISCA COTRIM TEIXEIRA 

 JOAO APARECIDO DE AZEVEDO  

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos para o dia 01 de janeiro do ano corrente, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Guanambi, Estado da Bahia, em 14 

de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

ZAQUEU RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 

 


